

BRITI PÄRAND – Silverston Stowe 44 Chronograph on 1695. aastast tegutsenud Grahami kaubamärgi all.

sandil ja seierid on ekstrahelendavast valgest ja rohelistest. Nupud asetsevad *custom-made* hõbedasest äärisel, korpuse tagaosa on läbipaistev ja kellarihm mustast alligaa-torinahast. Ühesõnaga: müütiline.

■ **Spyker** on Hollandi aeronautikabränd, mis toodab 2000. aastast ka väikeste seeriade kaupa luksusautosid, mille sooritusvõime on erakordne. C8 Aileron on alumiiniumkerega ja mitmed detailid viitavad varjamatult brändile endale, näiteks nähtav nimi, pisikesed mootorikujulised õhuavad katusel ja külgedel või turbiinikujulised rattad. Autot veab edasi 4.2 V8 Audi 400 hobujõuline mootor, mille tulemusel on maksimumkiiruseks 300 km/h. Sisemus on peen, kaetud musta nahaga, samas kui juhtpaneeli katavad vidinad, nupud ja kangid.

■ **Silverstone Stow Chronograph 44** loojaks on Briti moemaja Graham, mis on spetsialiseerunud kellade tootmisele juba aastast 1695. Suured nupud ja rehvimustriga kellarihm hakkavad kohe silma, viies mõtted hoobilt kaubamärgiga samanimelisele võidusõidurajale. Kella läbimõõt on 44 mm ja terasest korpus katab automaatse keeramisega tahhomeetrit, mille akureserv on 40 tundi. Mustast süsinikust numbrilaud valgete numbritega teeb info suurepäraselt nähtavaks.



■ Rolls-Royce'i esialgse nimega **Wraith** on osa *fastback* seeriast, mille kahevärviline disain toob silme ette puhtad kuuekümnendad. Oma saledale joonele vaatamata tundub Wraith olevat veidi kohmetu nagu kõik Rolls-Royce'id, kuid tegelikkus on vastupidine: 6.6-liitrine mootor, 624 hj ja lai kere moodustavad luksusliku, stiilse, mugava ja võimsa tulemuse, mille tippkiirus on 250 km/h. Autolage katab 1340-optilise kiuga viimistlus, mis simuleerib õist tähistaevast.

■ **One FG N04** nimi ei anna kindlasti mitte edasi selle ajatu meistriteose olemust, mis De Grisogono moemaja rivistusse kuulub. Roosast kullast korpus, mis on vaheldumisi läikivate ja mattide 3D täketega, katab musta sihverplaati ja kella 12 peal olevat krooni. Tunnid on esitatud digitaalselt, analoogseier jõuab ka kella kuue peal olevate sekunditeni.

LENDAV HOLLANDLANE – Zeewaldes asuva Spykeri C8 Aileron võtab välja kiiruse 300 km/h.



ÜMBERRINGI – Detail Spykeri sisustusest, mis sobib suurepäraselt Grahami esteetikaga.